
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-
Италијански јазик и книжевност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 82892 Сандра Јовановска 95,436 

2 81165 Ана Ристова 87,040 

3 81135 Маријана Поповска 85,735 

4 83455 Бљета Поцеста 82,167 

5 82470 Елена Кузмановска 78,360 

6 82256 Марко Агбабиќ 70,000 

7 83253 Мартина Чавкоска 64,222 

8 80360 Наталија Велковска 59,176 

 
 
 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  



 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 


